INFORMATIVNI SESTANEK

za posvetovalni proces o predlogu jedrnih indikatorjev za področje KMETIJSTVA

dne 4. september 2002 ob 8.30. uri 

na Agenciji RS za okolje, Vojkova 1a, sejna soba 4. nadstropje 

PRISOTNI:


IME IN PRIIMEK
ORGANIZACIJA
ELEKTRONSKI NASLOV

1. 
Alenka Rotter
MKGP
alenka.rotter@gov.si

2. 
Enisa Lojović
SURS
enisa.lojovic@gov.si

3. 
Barbara Kutin
SURS
barbara.kutin@gov.si

4. 
Sanja Vranac
URSVRS-MKGP
sanja.vranac@gov.si

5. 
Majda Potočnik
ARSKTRP
majda.potocnik@gov.si

6. 
Alenka Ivačič
ARSKTRP
alenka.ivacic@gov.si

7. 
Andrej Bibič
MOP
maja.musevic@gov.si

8. 
Albert Kolar
ARSO
albert.kolar@gov.si

9. 
Franc Ferlin
GIS
franc.ferlin@gozdis.si

10. 
Mateja Blažič
ARSO
mateja.blazic@gov.si

11. 
Andrej Udovč
Bf - agronomija
andrej.udovc@bf.uni-lj.si

12. 
Doroteja Čarni
ARSO okolje
doroteja.carni@gov.si

13. 
Irena Rejec Brancelj
ARSO
irena.rejec-brancelj@gov.si

14. 
Barbara Bernard Vukadin
ARSO
barbara.bernard@gov.si

